

	
	
	

		




		


			
			
					
		
				
				
														
							[image: ]


[image: ]
								
													

				

				

		
				
				
						
					Novinky
	O firmě
	Produkty
	Aplikace
	Reference
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Novinky
	O firmě
	Produkty
	Aplikace
	Reference
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

					

				

				
		








		
		
				
					
				
				
			Vy definujete problém,
ostatní je na nás...
		

				

					

				

		
					
		
				
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

				

		
				
				
			Váš spolehlivý partner pro geotechniku, pozemní a podzemní stavitelství a hornictví.
		

				

				
				
							Minova Bohemia s.r.o. je součástí skupiny Minova, která patří německé investiční společnosti Aurelius Group. Minova zaměstnává po celém světě více než 1.000 odborníků, působí ve více než 25 zemích světa a dodává materiály a technologie pro důlní průmysl a stavebnictví.
Minova Bohemia s.r.o. pokrývá svými aktivitami trh České republiky, Slovenské republiky a zemí jihovýchodní Evropy.
Jsme si vědomi toho, že správné řešení úkolů musí vždy vycházet z dokonalé znalosti problematiky, technologických možností a vlastností užitých materiálů. Filozofie skupiny Minova naplňuje pět základních kritérií, kterými se řídí při vývoji materiálů a technologií a při jejich použití na stavbách – bezpečnost především, celkové řešení problému, sdílení úspěchů i neúspěchů, technická pomoc kdekoliv a kdykoliv a maximální odborná podpora našim partnerům.
						

				

				

					

				

		
					
				
				
			[image: ]


[image: ]
injektáže 


		

				

				
				
			[image: ]


[image: ]
kotvení

		

				

				
				
			[image: ]


[image: ]
sanace 


		

				

				
				
			[image: ]


[image: ]
ostatní 


		

				

				
				
			[image: ]


[image: ]
stroje 


		

				

					

				

				

		
	

	

	


    		
			
					
		
				
				
							KONTAKT
Minova Bohemia s.r.o.
						

				

		
				
				
							Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava – Radvanice
Česká republika
T: +420 596 232 801
E: minova.cz@minovaglobal.com
						

				

				

		
				
				
							IČ: 63321238
DIČ: CZ 63321238
Zapsána v odd. C, vl. 8265
OR vedeném KS Ostrava
ID datové schránky: 55tmvry
						

				

				

				

		
				
				
			Obchodní podmínky / Terms and Conditions   |   Copyright
		

				

				

					

				

				
		












	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
			
		
































